

INSTRUKSJONER FOR RETUR

for Troldekt-avkapp og rester fra byggeplasser

SLIK RETURNERER DU TROLDTEKT-AVKAPP OG RESTER FRA BYGGEPLASSER

Troldekt tar imot rent avkapp og rester fra Troldekt trebetongplater slik at vi kan bidra til gjenbruk, resirkulering eller utnyttelse på høyest mulig verdinivå i et biologisk eller teknisk kretsløp.

Du kan returnere avkapp og rester fra byggeplassen til:

North Trade House A/S
Filskovvej 21
7330 Brande, Danmark

Åpningstider for mottak:

Mandag–torsdag: 07.00–15.00
Fredag: 07.00–13.00

Gjenvinningsordningen gjelder for alle markeder der det er transportmessig fornuftig å returnere avkapp og rester fra byggeplasser til Danmark. Vi søker imidlertid aktivt lokale partnerskap i våre hovedmarkeder for å minimere CO2-avtrykket fra transport.

Vær oppmerksom på at du og Troldekt før retur må underskrive en separat returavtale med det spesifikke ordre-/fakturanummeret for kjøpet av Troldekt-platene, samt oppgi den totale vekten på avkapp og rester.

Du som entreprenør må avtale retur med din forhandler/leverandør. Som forhandler/leverandør må du avtale retur med Troldekt.

Du kan bestille dokumentet «Returavtale» ved å kontakte:

Troldekt AS
norge@troldekt.dk
Tlf. +47 9164 3787

FORUTSETNINGER FOR AT TROLDTEKT KAN MOTTA AVKAPP OG RESTER FRA BYGGEPLASSER

Troldekt's trebetongprodukter er utstyrt med produksjonsmerking på baksiden, slik at produktets opprinnelse, type og kvalitet kan spores.

For at Troldekt skal kunne motta avkapp og rester, må følgende forutsetninger være oppfylt:

1. Før mottak må det foreligge en underskrevet returavtale inkludert dokumentasjon på kjøpet av Troldekt's trebetongprodukter.
2. Vi mottar kun rent, nytt Troldekt-avkapp og -rester fra byggeplassen. Materialet må være fritt for limrester, og det må ikke være skruer, gips, mineralull, fiberduk eller andre byggematerialer og restavfall i den mottatte forsendelsen.

3. Vi mottar kun avkapp fra umalte Troldekt-plater (lys natur, grå natur (FUTURECEM), og Troldekt-plater malt i Troldekt's standardfarger hvit 101, grå 202, grå 208, sort 207 og clay 210).

Troldekt forbeholder seg retten til å avvise avkapp og rester hvis forutsetningene ikke er oppfylt, eller ilegge et sorterings- og kasseringsgebyr.

TRANSPORT OG KOSTNADER

Som kunde dekker du kostnadene for returen, og du betaler per tonn returnert materiale i henhold til prisen som ble oppgitt ved inngåelse av returavtalen. Du dekker også transportkostnadene fra byggeplassen til North Trade House A/S. Rester og avkapp skal normalt leveres i

bigbags med bil. Hvis det er snakk om større mengder, kan du eventuelt avtale med Troldekt at leveringen skjer i container.

DOKUMENTASJON FOR RETUR

Troldekt sender deg dokumentasjonen oppgitt nedenfor for den returnerte mengden (vekt). Dokumentasjonen kan deretter brukes i forbindelse med bygningssertifiseringsordninger – f.eks. DGNB.